
čís|o sm|ouvy kupujícího: ot4g /2ols
Číslo sm|ouvy prodávajícího: RKS201823

SMLaUVA O DaDÁVKÁCH ZBoŽí

(rámcová kupní smlouva)

Smluvní strany:

Řrmpo VEGA, s.r.o.
Skopa|íkova 2354/47A, Kroměříž 767 01'
|č: 25384686
DIC: C225384686
zastoupena Ing. Petrem Chrápkem -jednateI spo|ečnosti
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 86-2240470297lo7oo

(na straně jedné jako Prodávající)

a

Ústav pro péči o matku a dítě
Se sídlem Podotské nábř. 1 57 /36. 14900. Praha 4
lČo oo023ó98' D|Č: cz 00023698
Bankovní spojení: ČN g, č. ú. : zooo1 - 42z3so41 / 07 1 o

(na straně druhé jako Kupující)

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. 5 2079 a nást. zák. č.89/zo12sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tuto

Smlouvu o dodávkách zboži:

Úvodní ustanovení

obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smtouvy o dodávkáchzboži, a to s cílem vymezit
záktadní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich záktadních práv a povinností
vyptývajících z tohoto závazkového Vztahu.

Smlouva o dodávkách zboži je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího směřující k prodeji zboží
a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace dítčích ptnění podte této Smtouvy bude
realizována pr:ostřednictvím jednottivých objednávek kupujícího a jejich potvrzením prodávajícímu.

čl .  I .
Předmět Smlouvy

1.,|. Prodávající se zavazuje po dobu ptatnosti této Smtouvy o dodávkáchzboží (dáte jen ,,Smlouva..)Ve
formě dítčích ptnění dodávat kupujícímu zboží, které je označeno v souladu se specifikací
odsouh[asenou oběma smluvními stranami, a to konkrétně výrobky dte přítohy č. 1 a umožnit mu
nabýt vlastnické právo.

1.2. Kupující se zavazuje po dobu ptatnosti této Smlouvy odebírat od prodávajícího v rozsahu dítčích
kupních smluv předmětné zboží a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží.

Strana 1 (celkem 6)

/r



číslo sm |o uvy ku pujícího : 01.49 / 2oL8
čís|o smlouvy prodávajícího: RKS201823

Dílčí k"i|j|mlouvy

2.1. Ptnění z této Smlouvy budou uskutečňována dle dítčích kupních sm[uv. Dítčí kupní smlouvy budou
uzavírány na základě objednávek kupujícího učiněných ve formě návrhu na uiavření airÉi rupni
smlouvy (dá[e ,,objednávka..). objednávajícím místem je Sktad MTZ, UPMD, Podolské nábřeží 1bl,
Praha 4. 147 00.

2.2, Dítčí kupní smlouva je uzavřena v okamžiku, kdy kupujícímu dojde vyjádření souhlasu
prodávajícího s obsahem objednávky nebo kdy se objednávka považuje zá přijatóu dte čt. 2.5.

2.3. Smluvní strany vytučují přijetí objednávky s jakýmkotiv dodatkem nebo odchytkou, a to i takoými,
které podstatně nemění-podmínky objednávky. Smluvní strany rovněž vytuáují pÍi;eti objednávký
tím, že se pod[e ní prodávající zachová, zejména poskytne-ti ptneni tupú;ícímu.

2.4. Prodávající objednávku přijme bez zbytečného odktadu poté, co mu dojde. Lhůtou bez zbytečného
odkladu se rozumí thůta jednoho 'pracovního dne od doručení óuieonávky prodávajícímu.
Prodávající má-právo přijetí objednávky zdůtežitých důvodů odmítnoút. oůtďžiqimi aůvbay se
rozumí pouze příp-ady,'kdy (!) prodávající kupujícímu prokáže, že není schopen onjlonávtu sftnit
vzhledem k mimořádné,' nepředvídatetné a nepřekonatetné překážce vznikté nezávíste na jeho vůti
podte 5 29,|3 odst. 2 občanského zákoníku nebo (ii) objednávka není v souladu se Smlouvou.

2.5. V případě, že ve thůtě stanovené pro přijetí objednávky prodávající objednávku neodmítne ani
nepřijme, má se za to, že prodávající objednávku přijai marným uptýnutím thůty pro přijetí
objednávky.

2.6 objednávka bude realizována formou e-maitové zprávy, tetefonického kontaktu, faxem či osobním
jednáním. Potvrzení.objednávky učiní prodávající formou e-mailové zprávy nebo tetefonicky na
kontaktech dáte uvedených:

e-maiI prodávajícího: obchod@rempo-Vega.cz

e-mai l  kupuiícího:-

telefonní kontakt prodávajícího pro objednávky: -

telefonní kontakt kupujícího pro objednávky: MTZ -

z.7. objednávka musí obsahovat:

A. specifikaci a množství zboží

2.8. Práva a povinnosti smluvních stran při koupi zboží se řídí přístušnou dítčí kupní sm[ouvou a touto
Smlouvou. V případě jakéhokotiv rozporu mezi dítčí kupní smtouvou a Smlouvou, má přednost dítčí
kupní sm[ouva.

2.9..Práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího se řídí výhradně Smlouvou a přístušnou dítčí kupní
smlouvou a nevztahují se na ně jakékotiv obchodní, dodací či jiné podmínky prodávajícího.

čl .  l l l .
Kupni cena

3.í. Kupující povinen zaptatit prodávajícímu kupní cenu dodávaného zboží vesmyslu dítčích kupních
smluv, která je stanovena v přítoze č. ,| této Smlouvy pro jednottivé typy zbožl.

Strana 2 (celkem 6)



Číslo sm|ouvy kupujícího : oL49 /2oL8
číslo sm|ouvy prodávajícího: RKS201823

3.2. Kupní cena zboží byla stanovena ýsledkem výběrového řízení přes e.tržiště. Kupní cena je nejrnýše
přípustná a obsahuje veškeré náktady prodávajícího. Prodávající kupní cenu garantuje po cetou
dobu plnění této Smlouvy.

3.3. Kupní cena je stanovena za 1 MJ v Kč bez DPH, včetně dopravy do sídta kupujícího.

3.4. Kupní cena za dodané zboží je sptatná ve thůtě 60 dnů od doručení faktury za dodané zboži na
adresu sídta kupujícího, Ekonomický úsek, finanční účtárna. Prodávající doručí kupujícímu fakturu
spolu s dodacím listem opatřeným otiskem razítka kupujícího a podpisem přebírajícího
zaměstnance kupujícího. Faktura musí obsahovat čísto objednávky a bude vystavena formou
souhrnného daňového doktadu 1 x14 dní. Prodávající případně předá kupujícímu fakturu spotečně
se zbožím.

3.5. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu za dodané zboží stanovenou ve smyslu
čt. 3.1 . této Smlouvy okamžikem dodání zboží kupujícímu.

3.6. Bude-ti kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo jakékoti její části detším než 30 dnů, má se
za to, že tato smlouva včetně dílčí kupní smlouvy byta porušena podstatným způsobem.

čl. lV.
Dodaci podmínky

4.1. Smtuvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude dodáno prodávajícím kupujícímu na náktady
prodávajícího, a to na místo sídlo kupujícího: Ústav pro péči o matku a dítě, Podotské nábřeží
157 136, 14900, Praha 4, Sktad MTZ 7,00 - 15,00 hod.

4.2. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho
převzetí. Bude-ti kupující v prodlení s převzetím zboží o více jak 30 katendářních dní, má se za to,
že 5mlouva včetně dílčí smtouvy kupní byta porušena podstatným způsobem.

4.3. Prodávající se zava7uje dodat objednané zboží kupujícímu do určeného místa ptnění dte čt.4.1.
nejpozději do 5 pracovních dní od uzavření dítčí kupní smtouvy, pokud není v dítčí kupní smlouvě
stanovena detší dodací thůta.

4.4. Prodávající sptní svou povinnost dodat objednané zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádné a včas
předá kupujícímu v místě podle č|'. 4. 1. této Smtouvy.

4.5. obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboži bude předáno na záktadě fyzické přejímky zboží
uskutečněné mezi oprávněnými pracovníky prodávajícího či dopravcem zajištěným prodávajícím a
oprávněnými pracovníky kupujícího, přičemž ýstedek fyzické přejímky zboží musí být vyznačen v
dodacím nebo nákladním tistě.

4.6. Prodávající má za povinnost před dodáním zbožísitetefonicky zajistit s kontaktní osobou uvedenou
na objednávce čas a místo ptnění. objednávka bude obsahovat podrobnější specifikaci zboží,
zejména co do množství, druhu a kvatity.

4.7.:Prodávající je povinen v okamžiku předání zboží kupujícímu nebo dopravci určenému prodávajícím
předat spolu se zbožím doklady, které jsou nutné k převzetí a k uŽívání zboží, zejména doktady
stanovené obecně závaznými právními předpisy a dáte pak i doktady v rozsahu stanoveném dítčí
kupní smlouvou.

4.8. Neurčí.ti dítčí kupní smlouva jinak, je prodávající povinen zboží opatřit takovým obalem pro
přepravu, který zabezpečuje řádné uchování a ochranuzboží před jeho poškozením.

4.9 Prodávající tímto prohtašuje, že bude výhradním a neomezeným vtastník 
"^ 

)aoží ke dni jeho
převzetí kupujícím s tím, že zboží nebude zatíženo Žádnými právy či břemeny ve prospěch třetích

6)rStrana 3 (celkem



Čís|o sm|ouvy kupujícího : oL49 /2078
čís|o smlouvy prodávajícího: RKS201823

osob, zejména na něm nebude váznout právo zástavní, zadržovací ani nebude předmětem výhrady
vlastnického práva třetích osob v jakékoli formě.

4.10 Kupující nabyivá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho převzetí.

4.11 Nebezpečí škody na zboži přechází z prodávajícího na kupujícího vokamžiku převzetí zboží
kupujícím. Smluvní strany vytučují použití g 2121 odst. 2 občanského zákoníku.

čl. V.
odpovědnost za vady

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje dítčí kupní smlouva
a tato Smlouva. Jestliže prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají kupujícímu práva
z vadného plnění, které se řídí ustanoveními S 2099 a násl. zák. č.89/2o1zsb.

5.2. Kupující je oprávněn uplatnit práva z vadného ptnění zboži pouze písemným oznámením doručeným
prodávajícímu.

5.3. Prodávající poskytuje na dodávané zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Bez ohledu na právě
uvedené, je-ti na zboži, jeho obalu, či v související dokumentaci, vyznačena doba použitelnosti v
souladu s jinými právními předpisy, skončí záručni doba uplynutím takto vyznačené thůty.

čl .  V l .
Zánik rámcové kupni Smlouvy

6.,|. Tento závazkovývztah založený mezi oběma smluvními stranami touto Smlouvou zaniká' nastane.
ti některá zniže uvedených právních skutečností:

6.1 .1 . písemnou dohodou obou smluvních stran, a to ke dni uvedenému v takovéto dohodě, jinak ke
dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku Ýntouvy.

ó.'t.2. odstoupením od Smlouvy, přičemž kterákoti ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy
odstoupit, je-ti tak ujednáno v této rámcové Smlouvě nebo byta-ti Smlouva jednáním druhé
smluvní strany porušena podstatným způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na
porušení Smlouvy s poskytnutím náhradní thůty k odstranění stavu porušení Smlouvy a s
upozorněním na možnost odstoupení od Smlouvy. odstoupením Smlouva zaniká ke dni
doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od Smlouvy. Účtnt<y odstoupení se řídí
ustanovením obč. zák.

6.1.3. jednostrannou výpovědí, přičemž kterákoti ze smluvních stran je oprávněna i bez uvedení
důvodu svým jednostranným právním úkonem vypovědět tuto 5mlouvu. Výpovědní doba činí 1
(slovy: jeden) měsíc, pokud je výpověd'učiněna ze strany kupujícího a 2 (stovy: dva) měsíce,
pokud je učiněna ze strany prodávajícího. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne měsíce
nástedujícího po měsíci, v němž byta výpověd'doručena druhé smtuvní straně.

ó.2. Dojde-ti k zániku této rámcové kupní Smlouvy, dohodty se obě smluvní strany na tom, že kupující
:odebere veškeré jím objednané zboži, tzn. zboží, o němž byla uzavřena přede dnem zániku Smlouvy
dítčí kupní smlouva.

čl .  VI l .
Doba trvání závazkového vztahu

7.1. Smtouva se uzavírá na dobu určitou a to na 48 měsíců ode dne účinnosti Smtouvy.

Strana 4 (celkem 6)



Čís|o sm|ouvy kupujícího: o1'4g l2ol8
čísIo sm|ouvy prodávajícího: RKS201823

čl. Vl l l .
Doručování

8.1. obě smluvní strany se vzájemně dohodty, že veškeré právní jednání činěné podle této Smlouvy,
jakož i dítčích kupních smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručováňy
poštou, e-maitem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkazo doručení písemnosti druhé smIuvní
straně, popř. odepření přijetí. K platnosti právního jednání učiněného v písemné formě se vyžaduje
podpis jednajícího. Při právním jednání učiněném etektronickými prostředky je třeba písemnost
elektronicky podepsat.

8.2. Smluvní strany prohtašují, že adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy jsou současně adresami pro
doručování.

8.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídta či adresy pro doručování se budou bez
zbytečného odk[adu o takovéto skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nesou
odpovědnost za škodu, která v důstedku této skutečnosti vznikne.

čl. IX.
Sankční ustanovení

9.1. Při nedodržení termínu sptatnosti faktury i přes opakovanou výzvu prodávajícího kupujícímu na
nedodržení splatnosti, je prodávající oprávněn požadovat zaplacení pouze smluvního úroku z
prodlení ve výši 0,05%zdtužné částky zakaždý den prodtení.

9,z. v případě dodání jiného zboži, jiného množství a kvality, má kupující právo si účtovat smluvní
pokutu ve uýši 1 % z kupni ceny zboží dte dítčí kupní smlouvy. Kupující má dáte v případě dodání
jiného zboží, jiného množství a kvality, právo odmítnout převzit zboži a odstoupit od dítčí kupní
smlouvy.

9.3. Při nedodržení dodací thůty má kupující právo si účtovat smluvní pokutu O,5 % za každý den v
prodlení. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo kupujícího domáhat se na
prodávajícím náhraiJy škody, a to ani v části v níž výše škody přesahuje svou výší Úši smluvní
pokuty.

čl. X.
Společná ustanovení

10.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou či dítčí kupní smlouvou se řídí prvním řádem České
repub[iky, zejména pak přístušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10.2. Smtuvní strany se dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze
smlouvy, resp. kterékoliv dítčí kupní smlouvy, jsou přístušné obecné soudy České republiky,
přičemž v soutadu s ustanovením S 89a občanského soudního řádu se smluvní strany dohodty, že
místně přístušným soudem prvního stupně je věcně přístušný soud, jehož místní přístušnost se řídí

' obecným soudem kupujícího.

10.3. obě smluvní strany výstovně prohtašují, Že ve věcech ptnění této rámcové Smlouvy, jakož.i dílčích
kupních sm[uv, je:

za osobu prodávajícího pověřen:
za osobu kupujícího pověřen:

10.4. Prodávající má povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv podte zákona o registru smtuv, a to
do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy. o této skutečnosti prodávající vyrbzumí kupujícího
prostřednictvím písemného potvrzení.

)

/'

Strana 5 (celkem 6



Čís|o sm|ouvy kupujícího : 0149 l2al8
Čís|o sm|ouvy prodávajícího: RKS201823

V případě, že prodávající výše uvedenou povinnost nesplní a v důstedku toho dojde k neplatnosti
smlouvy, nahradí prodávající kupujícímu újmu z toho vzniklou v souladu s čt. 11.3, a to v ptné výši.
Výše uvedenou povinnost prodávající nemá v případě, kdy je kupní cena dte čt. 8.1 

'nižší 
než

50 000,- Kč bez DPH.

10.5. Prodávající má povinnost zaslat kontaktní osobě kupujícího před samotným uzavřením smlouvy
znění textu této smtouvy ve finátní nepodepsané verzi, a to Ve strojově čítetném formátu 1např.ve formátu doc, docx, pdf. apod.).

čl. XI.
Závěrečná ustanovení

11.,|.Postoupení'pe'něžitých pohtedávek prodávajícího za kupujícím, vzniktých v souvislosti s touto
Smlouvou třetí osobě, je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

,|1.2. obsah této smlouvy, s nímž jsou obě smluvní strany plně srozuměny, je vyjádřením jejich
svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož přípojují pod její ustanovení'své podpišy.

11.3. Smlouva nabývá ú-činnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv s výjimkou čt. 10.4. a čt. s ním souvisejících, které nabývají účinnosti již v okamžiku uza-vření
Smlouvy.

' 11.4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to pouze v
písemné formě. Smlouva může být zrušena pouze v písemné formě.

1,|.5. Smlouva by-[a vypracována ve třech vyhotoveních, znichž prodávající obdrží jedno vyhotovení a
kupující dvě vyhotovení.

11.6. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smtuvního vztahu (např. podmínky smtouvy).

Přítoha č. 1: Specifikace a cena zboží

r J. 06, 20tB
V Praze dne

REMPO VEGA, s.r .o.
/ t r /  L r  I  K fomer l z

Skopalíkova 2351147^
tel.: 573 312 023

Ic0;263E46E6, D|Č:cZ25384686

4/ C 2'/i'
V Kroměříži dne

Ing. Chrápek
jednatet společnosti

Ů;:,:.i rl: l.': ,t 1l j"|ii]i,' 
".f$-. t i;ť.^ig;::l .l;'l ' i i.Ží .37Pse í4i 1ů PRiiHA q . lbn0Lt

Strana 6 (celkem 6)



2
š.&' = < =

aBel
E.ěu
áE3'E

'= 
. i

!! .J
Y J'i '9 

"; .-Ř'B 3 5
- ě  6  o ' o
3É2.E
6 ee.=

E 'E
. = ó @
= = t 9

ř I . a

EEg
I 9 , r
d r n  š
i 6* -
6s6

5*
9 z
E <'Ežr
ř o  v
9 < ' ď
\ ' 6 V
f x >

*ě í

ž
š .ii' = < g

ř.?s.E
: v  > . r  O
ó . o Y ' o

iĚQ.E
óed . i

*s.= . .
9 qp

= 9 0

5p$
9 f , = -
o - r ' =

sH*:E

No

o
'o

o
'N

N

o

E

o

o

\G

o
CL

c
o

J

o
;
o

o
I

r

ro

0,

o

b.

.E
N

ll
o

G

L

q

G

@

c

c

N

N

N

'N

o.

-e

Ť'
o

-o
o
E . >
o o
Q N
6 5
h =

.- .!!

EĚ.

N

o,o

No

J

o

o

J

o
) N

x

0,

=

Ó
o
No

{,
x

c

oŤ

6
E
(!

o

o
9
G

o.

6
-a
L

rJ

I
o

o
I
E
r

lt

tt
r=

lt
o
c
o
I

, A ' ,

o
š
J

lt
(!

\o
o
c
o
I

o
' N
o

ll
N
o
0
o

.x
: i Ý
9 ro 6
CL T(B

ih )(J V
j-


